

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Tekla ApS

Vestergade 12A, 2. tv, 1456 København K

**CVR-nr. 37 85 90 95**

*Company reg. no. 37 85 90 95*

## Årsrapport

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2024.*

---

Kristoffer Windall Juhl

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	Tekla ApS
<i>The company</i>	Vestergade 12A, 2. tv 1456 København K
	CVR-nr.: 37 85 90 95
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. juli 2016
	<i>Established:</i> 3 July 2016
	Hjemsted: København K
	<i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Fabian Schiller, Formand
<i>Board of directors</i>	Kristoffer Windall Juhl Caius William Pawson Nicolaj Reffstrup Christoffer Charlie Nicolai Hedin Alexandra Daisy Hoppen
<b>Direktion</b>	Kristoffer Windall Juhl
<i>Executive board</i>	Christoffer Charlie Nicolai Hedin
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Tekla Inc., New York
<i>Subsidiaries</i>	Tekla Fabrics Ltd, Kent

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at designe, producere og sælge tekstiler og andre produkter anvendt i boligindretning. Selskabets sekundære formål er at drive konsulentvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 29.781 t.kr. mod 21.982 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.392 t.kr. mod 3.196 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 2.120 stk., hvilket svarer til 1,87 % af selskabskapitalen.

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to design, produce and sell textiles as well as other products as interior. The company's secondary activity is to run consulting services and other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 29.752 against tDKK 21.966 last year. The result of the year totals tDKK 4.391 against tDKK 3.195 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Treasury shares**

The enterprise's holding of treasury shares is 2.120 shares, corresponding to 1.87% of the contributed capital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>29.780.550</b>	<b>21.982.279</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-20.432.959	-16.160.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.504.932	-584.460
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>7.842.659</b>	<b>5.237.617</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	337.441	5.484
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-2.420.705	-1.016.705
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>5.759.395</b>	<b>4.226.396</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.367.778	-1.030.631
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>4.391.617</b>	<b>3.195.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	4.391.617	3.195.765
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>4.391.617</b>	<b>3.195.765</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.959.417	1.914.200
Goodwill <i>Goodwill</i>	185.332	315.894
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	329.696	18.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>3.474.445</u>	<u>2.248.494</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.061.337	329.822
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.167.185	364.290
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.228.522</u>	<u>694.112</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	0
Deposita <i>Deposits</i>	625.358	603.660
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>625.366</u>	<u>603.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.328.333</u></b>	<b><u>3.546.266</u></b>
<i>Total non-current assets</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	17.231.260	13.326.249
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	740.994	1.435.128
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	17.972.254	14.761.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	9.888.994	9.641.253
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	3.019.687	1.502.533
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	589.515	286.199
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	13.498.196	11.429.985
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	2.603.598	706.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<b>34.074.048</b>	<b>26.897.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>41.402.381</b>	<b>30.443.692</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	113.316	113.316
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	2.565.508	1.507.428
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	14.793.681	11.460.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.472.505</b>	<b>13.080.888</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	791.282	455.282
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	273.600	336.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.064.882</b>	<b>791.282</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.185.066	1.546.988
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	203.500	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.388.566	1.546.988

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
4		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	443.723	359.327
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	2.512.753	3.255.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	12.641.685	9.157.441
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	741.778	646.914
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	4.655.145	1.354.285
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	481.344	251.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	21.476.428	15.024.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.864.994</b>	<b>16.571.522</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.402.381</b>	<b>30.443.692</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
6		
<b>Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	113.316	815.965	8.955.842	9.885.123
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.195.765	3.195.765
Overført fra overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	691.463	-691.463	0
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	113.316	1.507.428	11.460.144	13.080.888
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	4.391.617	4.391.617
Overført fra overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	1.058.080	-1.058.080	0
	<b>113.316</b>	<b>2.565.508</b>	<b>14.793.681</b>	<b>17.472.505</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	19.437.432	14.932.043
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	735.006	979.846
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	260.521	248.313
	<u>20.432.959</u>	<u>16.160.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>36</u>	<u>29</u>

**2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**  
*Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects*

Færdiggjorte udviklingsprojekter er primært relateret til videreudvikling af selskabets e-commerce samt integrationer til virksomhedens interne systemer. De færdiggjorte projekter er essentielle for vedligeholdelse af omsætningen samt omkostningsbesparelse.

Selskabets ledelse har ikke identificeret nedskrivningsbehov af den bogførte værdi.

*Completed development costs primarily relate to further development of the company's e-commerce and integrations to the company's internal systems. The completed projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.*

*The company's management have not identified indications of impairment in relation to the booked value.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023	31/12 2022
kr.	kr.

### 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

#### *Development projects in progress and prepayments for intangible assets*

Udviklingsprojekter under udførelse er primært relateret til udvikling af nye produkter. Udviklingsprojekterne under udførelse er essentielle for at øge omsætningen.

Selskabets ledelse har ikke identificeret nedskrivningsbehov af den bogførte værdi.

*Development projects in progress primarily relate to further development of new products. The development projects under progress are essential for increase in the turnover.*

*The company's management have not identified indications of impairment in relation to the booked value.*

### 4. Gældsforpligtelser

#### *Long term liabilities other than provisions*

	<b>Gæld i alt</b> 31/12 2023 <i>Total payables</i> 31 Dec 2023 kr.	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b> <i>Current portion of long term payables</i> kr.	<b>Langfristet gæld</b> 31/12 2023 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2023 kr.	<b>Restgæld efter 5 år</b> <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	1.562.789	377.723	1.185.066	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	269.500	66.000	203.500	0
	<b>1.832.289</b>	<b>443.723</b>	<b>1.388.566</b>	<b>0</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.076 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, t.DKK 4,076, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 9,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	17.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.889
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	3.228

**6. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

## Lejeforpligtelser:

*Rent liabilities*

Selskabet har indgået lejekontrakter med en periode af 3-55 måneder med en samlet huslejekontrakt på 3.147 t.kr.

*The company has entered into rent agreements with a term of 3-55 months with an total rent liability total t.DKK 3,147.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Charlie Nicolai Hedin

Direktør

Serienummer: c8974d8b-3dc6-4a92-b49c-9c400af0d321

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-01 12:43:46 UTC



## Christoffer Charlie Nicolai Hedin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c8974d8b-3dc6-4a92-b49c-9c400af0d321

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-01 12:43:46 UTC



## Kristoffer Windall Juhl

Adm. direktør

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-01 15:44:04 UTC



## Kristoffer Windall Juhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-01 15:44:04 UTC



## MIKAEL SCHILLER

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19760428xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-03-02 06:25:36 UTC



## Nicolaj Reffstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-04 11:45:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXQ60-PJ3PU-WNPDY-H22ZZ-MQLT3-55YDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Caius William Pawson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cp@theyoungturks.co.uk

IP: 82.33.xxx.xxx

2024-03-04 22:03:37 UTC

## Alexandra Daisy Hoppen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: daisy@dh-pr.com

IP: 80.252.xxx.xxx

2024-03-11 12:49:07 UTC

## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-11 19:08:31 UTC



## Kristoffer Windall Juhl

Dirigent

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-03-12 10:40:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXQ60-PJ3PU-WNPDY-H22ZZ-MQLT3-55YDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**